CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                           ---------------
BẢN XÁC NHẬN KINH NGHIỆM CHUYÊN MÔN, NGHIỆP VỤ
1. Họ và tên:
2. Trình độ chuyên môn:
3. Thời gian có kinh nghiệm nghề nghiệp: ….. năm …… tháng
4. Đơn vị công tác: Phòng…….., viện…..
5. Quá trình hoạt động chuyên môn, nghiệp vụ
- Từ tháng    /năm…..: làm việc tại….., thực hiện các công việc…(viết ngắn gọn, súc tích)
- Từ tháng    /năm…..: làm việc tại….., thực hiện các công việc…
…..
Tôi xin cam đoan nội dung bản khai này là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm./.
	XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ QUẢN LÝ TRỰC TIẾP (nếu có)
(Chức vụ, ký tên)
	Hà Nội, ngày      tháng     năm 2026
NGƯỜI KHAI
(Ký, họ tên)